
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Васил Левски, София

Болгарский футбольный союз Косово

2 (1) (1) 3
  13  Николай Михайлов  (В) 
  2  Страхил Попов   
  7  Георгий Костадинов   
  8  Тодор Неделев   
  9  Кирил Десподов   
(К)  10  Ивелин Попов   
  14  Антон Недялков   
  15  Васил Божиков   
  18  Галин Иванов   
  19  Исмаил Иса   
  20  Иван Горанов   

  12  Ариянет Мурич  (В) 
  3  Фидан Алити   
  4  Идриз Воца   
  7  Милет Рашица   
  8  Бесар Халими   
  9  Берсант Целина   
(К)  13  Амир Ррахмани   
  15  Мергрим Войвода   
  17  Беньямин Колели   
  18  Ведат Муричи   
  22  Эдон Жегрова   

1  Христо Иванов  (В) 
23  Пламен Илиев  (В) 
3  Крум Стоянов   
4  Виктор Генев   
5  Кристиан Димитров   
6  Георгий Сармов   
11  Станислав Иванов   
12  Янис Карабелев   
16  Кристиян Малинов   
17  Цветелин Чунчуков   
21  Георгий Илиев   
22  Мартин Минчев   

1  Самир Уйкани  (В) 
16  Висар Бекай  (В) 
2  Флоран Хадергьонай   
6  Анель Рашкай   
11  Эльбасан Рашани   
14  Флорент Хасани   
19  Леарт Пачарада   
20  Мирлинд Крюезиу   
21  Атдхе Нухиу   
23  Шкельчим Демхасай   

  Тренер
  Красимир Балаков

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Рефери
  Мадс­Кристоффер Кристофферсен (DEN)

  Четвертый рефери
  Микаэль Тюкгор (DEN)

  Помощник рефери
  Деннис Расмуссен (DEN)
  Виктор Скитте (DEN)

  Делегат УЕФА
  Олег Харламов (EST)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Болгарский футбольный союз Косово

2 (1) (1) 3
     
      14' 7  Милет Рашица   

10  Ивелин Попов    43'      
     

15  Васил Божиков  (Заменен) 
5  Кристиан Димитров  (На замену)  46'      

     

5  Кристиан Димитров    55'      
     

     
      62' 15  Мергрим Войвода  (Заменен) 

2  Флоран Хадергьонай  (На замену) 
     
      62' 4  Идриз Воца  (Заменен) 

6  Анель Рашкай  (На замену) 
     
      64' 18  Ведат Муричи   

8  Тодор Неделев  (Заменен) 
21  Георгий Илиев  (На замену)  70'      

     
     
      76' 22  Эдон Жегрова  (Заменен) 

11  Эльбасан Рашани  (На замену) 
     
      78' 8  Бесар Халими   

19  Исмаил Иса  (Заменен) 
17  Цветелин Чунчуков  (На замену)  79'      

     

7  Георгий Костадинов    85'      
     

     
      90' + 3' 11  Эльбасан Рашани   

Болгарский футбольный союз ­ Косово
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное время)
Васил Левски, София

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


